24/3/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวตามมติคณะรัฐมนตรี เดือนละ 2,000 บาท
และเงินช่วยเหลือการครองชีพชั่วคราวของกรุงเทพมหานคร เดือนละ 1,300 บาท และค่าอาหารทำการนอกเวลาปฏิบัติราชการ เดือนกุมภาพันธ์
2563 จำนวน 5,130 บาท รวมรับทั้งสิ้นเดือนละ 18,630 บาท  (หนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) 
1. สำรวจตรวจสอบและติดตั้งพร้อมซ่อมแซมกล้อง CCTV ในจุดเสี่ยงภัย 16 จุดและตรวจสอบสภาพให้พร้อมใช้งาน เรียบร้อยครบทุกจุด
2. ตรวจตราไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณจุดเสี่ยงภัย บริเวณจุดเสี่ยงภัยทุกจุดไฟฟ้าใช้งานได้ทุกดวง
3. การติดป้ายประชาสัมพันธ์ป้องกันอาชญากรรม จำนวน 5 จุด ครบถ้วนและเรียบร้อยทุกจุด